
 

 

２０２３年１月 

お客さま各位 

外貨現金の両替業務終了のお知らせ  

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 当金庫では、２０２３年３月３１日（金）をもちまして、外貨現金の両替業務を終

了することといたしましたのでお知らせいたします。 

 また、外貨現金の両替業務終了と同時に、外貨現金による外貨預金への預入れ、払

出しも終了させていただきます。 

 お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、今後もより一層のサービス向上に努め

てまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．終了する業務 

 ・外貨両替（外貨現金の買取・売却） 

・外貨現金による外貨預金への預入れ 

・外貨現金による外貨預金からの払出し 

 

２．取扱終了日 

 ・２０２３年３月３１日（金） 

 

以上 

  

【お問い合わせ先】 

市場国際部 国際ビジネスサポート課 

受付時間／月～金９：００～１７：００（祝日を除く）  

TEL：０１２０-６４４-０５５ 

 

 

 

 


